
2025 年 9 月 17 日  

関係者各位 

 

管理者変更のお知らせ 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より当施設の運営にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、管理者変更がございますので、お知らせさせていただきます。 

今後ともサービスの向上に、職員一同誠心誠意努めてまいる所存でございます。

至らぬ点も多々あり、ご迷惑をお掛けする事もあると思いますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

   ＜管理者＞ 前 任 ： 北村 守彦（医師） 

 

          後 任 ： 眞々田 裕宏（医師） 

 

 

 ＜変更日＞ 2025 年 9 月 16 日付  

 

 

 

埼玉県本庄市千代田一丁目１番２１号 

医療法人 本庄福島病院 

老人保健施設  彩の苑 


